АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2022 лг 681 _____________ №_____________
п. Чегдомын

О внесении изменений в  ̂ Положение о персонифицированном
дополнительном образовании детей на территории Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края, утвержденное постановлением
администрации Верхнебуреинского муниципального района от 03.06.2019
№312 «Об утверждении Положения о персонифицированном
дополнительном образовании детей на территории Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края»

В целях определения приоритетных направленностей дополнительного
образования, внесения изменений в правила персонифицированного
финансирования в части сертификации программ дополнительного
образования, соответствующих указанным приоритетным направленностям,
администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о персонифицированном
дополнительном образовании детей на территории Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края, утвержденное постановлением
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края от 03.06.2019 № 312 «Об утверждении Положения о
персонифицированном дополнительном образовании детей на территории
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», изложив
подпункт 3.7.4 пункта 3.7 раздела 3 в новой редакции:

«3.7.4 образовательная программа реализуется в целях обеспечения
развития детей по обозначенным на уровне Верхнебуреинского
муниципального района и региона приоритетным видам деятельности:
технической, естественно-научной, физкультурно-спортивной,
художественной, социально-гуманитарной»

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности руководителя ^Правления образования
администрации района Митяшову О.П. /  /

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования^/

Глава района [ \  А.М. Маслов
па  0 0 4 0 8 0  V )

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.